
UCHWAŁA  NR   XV/161/2000
RADY MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE  N.O

z dnia 20 kwietnia 2000 roku

w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Miasta Kostrzyna n.O.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / jt. Dz.U. Nr 13, poz.74 z dnia 1996 roku ze zm./ w
związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami / Dz.U. Nr 115, poz.741 ze zm./  Rada Miejska   uchwala  co
następuje :

                                                                § 1

Nabyć odpłatnie na rzecz Miasta prawo użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek
861, 899/5 i 906/4 obr.1, o łącznej powierzchni 3741 m2, położoną w
Kostrzynie n.O przy ul.Zielonej, będącej obecnie w  użytkowaniu wieczystym
Przedsiębiorstwa Transportowo-Sprzętowego Budownictwa "TRANSBUD-
Gorzów".

                                                                § 2

Nabyć opisaną w § 1 nieruchomość za kwotę 40.000,00zł.

                                                               § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie n.Odrą.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                    Anna Żytkowiak

 


